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Tirané, me

VENDIM

Nr.t% , 012/2023

MBI

.12.2023

"MIRATIMIN E LISTÉS PÉR REDUKTIM NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT
PÉR STUDENTÉT E CIKLIT TÉ DYTÉ TÉ STUDIMEVE (MASTER) PÉR VITIN

AKADEMIK 2023-2024 NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE"

Bordi i Administrimit té Universitetit te Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, date 22.07.2015

Pér "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e

Shqipérisé", néVendimin e Köshillit te Ministrave nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e

kategorive té individéve qéplotésojné kriteretPér ulje té tarifésvjetore té studimit néprogramet e

ciklit té dyté té studimeve, né institucionet publike té arsimit té larté", Urdhrin e Rektorit te
Universitetit ti Arteve nr. 93, dt.16.10.2023, "Pérfillimin e pranimeve té aplikimeve, nga ana e

fakulteteveté UART, Pér studentét té cilétpérfitojnépérjashtim ose reduktim nga tarifa vjetore e

shkollimit, Pér vitin akademik 2023-2024, né Universitetin e Arteve ", bazuar nédokumentacionin
e dorézuarnga Qdostudent aplikues, procesverbaleveme listat e studentéve aplikante té pérgatitura

nga 3 (tri) Kryetaret e Degéve té secilit fakultet, pas relatimit te tyre dhe shqyrtimit e diskutimit
nga Bordi i Administrimit,

V ENDOS 1:

1. Miratimin e listés Pér reduktim nga tarifa vjetore e shkollimit, tö studentéve aplikues renditur

néShtojcén nr. I dhe Shtojcén nr. 21 bashkélidhur kétij vendimi qéndjekin studime iklin
e dyté te studimeve Masterprané té Fakultetit té Muzikés, Fakultetit té Artev
Fakultetit ti Artit Skenik néUniversitetin e Arteve, Pér vitin akademik 2

I

Shtojcanr. I dhe Shtojca nr. 2 kané pérmbajtje té njejté, me ndryshimin e vetém se né shtojogmnj. 1 studentét

*ikullimi.renditen né formatin emer+atési+mbiemér, ndérsa né shtojcén nr. 2, ata identifikohen me numé
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2.

3.

4.

Ky vendim, sébashku me Shtojcén nr. 2 (né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008
"Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar), te percillet pranéMinistrisö séArsimit
dhe Sportit dhe Agjencisö Kombétare té Financimit té Arsimit té Larté (AKFAL).

Ngarkohet Pér zbatimin e kötij vendimi, Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Artit Skenik,

Fakulteti i Arteve té Bukura té Universitetit té Arteve si dhe Drejtoria Ekonomike.

Publikimin e vendimit si dhe Shtojcés nr. 2 né faqen zyrtare te Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Shtojca nr. 2

FAKULTETI 1 MUZIKÉS

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Numri i
matrikullimit

AA145A070014

AA145A060009
AA212B110007

AA145G110010
AA212G110006

AA211m 10019

AA145A090013

AA212A090094
AA212A090015

AA212A090017
AA212A090063

AA212A090065

AA212A090036
AA212A090067
AA212A080024
AA212A090026
AA212A090054
AA212A090100
AA212A090023
AA212A090083
AA212A090060

AA212A090099
AA212A090085
AA212A090098

AA212A090059

AA212B110023
AA212B110041
AA212B110025
AA212B110024

Fakulteti Pro rami i studimit
Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi
Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi
Piano dhe Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi
Fizarmoniké dhe Mésuesi

Muzikolo
•

i dhe Mésuesi

Pedagogji Muzikore dhe
Mésuesi

Violon el dhe Mésuesi
Fizarmoniké dhe Mésuesi
Fizarmoniké dhe Mésuesi
Oboe dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi
Klarineté dhe Mésuesi
Klarineté dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

Korno dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi

Kom ozim dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi

Viti 1-2

Muziké

Muziké
Muziké

Muziké
Muziké

Kriteri
Muziké
Kriteri

Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Kriteri

Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké

Muziké
Muziké
Muziké
Muziké

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2
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30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40
41

42
43

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

AA212B110026

AA145G110011
AA212B110038
AA212B110030
AA212B110034

AA145G110007
AA212B110016
AA212B110017
AA212B110005
AA212B110006
AA212G110003
AA212B110015
AA212B110027
AA212B110009

Muziké

Muzikö
Muzikö
Muzikö
Muziké

Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké
Muziké

Kanto dhe Mésuesi
Pedagogii Muzikore dhe
Mésuesi

Violinö dhe Mésuesi

Kanto dhe Mésuesi
Oboe dhe Mésuesi
PedagogjiMuzikore dhe
Mésuesi
Flaut dhe Mésuesi
Korno dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi

Piano dhe Mésuesi
Kitarö dhe Mésuesi
Flaut dhe Mésuesi
Kanto dhe Mésuesi

Violiné dhe Mésuesi

FAKULTETI 1 ARTEVE TÉ BUKURA

Matrikullimi

AA211B110010
AA213B110002

ID/Pasa orte

J91116040Q

1<15612042F

1<5731017G

1<0040402 IS

K00405013J

K25622041C

1<01030020P

J90201057F

K06029072C

1<15318037N

1<06211075L

1<25326070D

Fakulteti
Kriten I

Arte té Bukura
en

Arte té Bukura

Arte té Bukura
Arte té Bukura
Arte té Bukura

•ten
Arte té Bukura

terl

Arte té Bukura
ten

Arte tö Bukura

Arte tö Bukura

Arte té Bukura

Arte tö Bukura
Arte te Bukura

Pro rami i studimit

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe
Mésuesi

Pikturé Monumentake dhe
Mésuesi

Pikturé Graflké dhe Mösuesi
Skul turé dhe Mésuesi

Pikturö Graflké dhe Mésuesi

Skulpturé Qeramiké dhe
Mésuesi

Skulpturé Qeramikédhe
Mésuesi
Pikturö Kavaleti dhe
Mésuesi
Pikturö Kavaleti dhe
Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe
Mésuesi

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

Viti

Paré

Paré

Pare

Pare

Paré

Pare

Pare

Paré

Paré

Pikturé Graflké dhe Mésuesi Paré
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

AA211B110002

AA211B110034
AA21 IBl 10012

AA21 IBl 10040

AA211B110021

AA211B110033

AA21 IB110004
AA21 10009

AA21 IBl 10030

AA211B110036
AA211B110028
AA211B110029

AA21 IBl 10038

K00101020J

1<25121052U

1<005110700

1<05925014E

K25112046A

K15705056M

K25430072T

1<15829053T

1<25813035L
KI 0618075V
K00123074C

K21005062F

K25518028V

K10606059F
KI 12290431

1<15717081H

J85418066M
J95924040T

J95928056C

J95125056J

KI 5325009U

K00413079B
J95928052Q
K05404035V

J55827096S

J90705023K
K05128081U

1<05715084U

Arte té Bukura

Arte tö Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura
Arte té Bukura
Arte te Bukura
Arte té Bukura

Arte ti Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura
Arte té Bukura

Arte tö Bukura

Arte té Bukura
Arte té Bukura

Arte té Bukura

Arte ti Bukura

Arte té Bukura

Arte té Bukura
Arte té Bukura
Arte te Bukura

Arte té Bukura
Arte te Bukura
Arte tö Bukura

Arte té Bukura

Pikturö Kavaleti dhe
Mésuesi

Pikturé Tekstil Modé dhe
Mésuesi
Pikturé Kavaleti dhe
Mésuesi
Pikturö Tekstil Modé dhe
Mésuesi
Pikturé Multimedia dhe
Mésuesi
Skulpturé Qeramiködhe
Mösuesi
Pikturé Tekstil Modé dhe
Mésuesi
Pikturé Tekstil Modé dhe
Mésuesi

Pikturö Graflké dhe Mésuesi
Skul ture dhe Mésuesi
Skul turé dhe Mésuesi
Pikturé Monumentake dhe
Mésuesi
Pikturé Multimedia dhe
Mösuesi
Pikturö Multimedia dhe
Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe
Mésuesi
Pikturö Tekstil Mode dhe
Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mösuesi
Pikturé Multimedia dhe
Mésuesi

Pikturé Kavaleti dhe
Mésuesi
Pikturé Tekstil Mode dhe
Mésuesi
Pikturé Kavaleti dhe
Mösuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi

Pikturé Grafiké dhe Mésuesi
PikturéMultimedia dhe
Mésuesi

Pikturé Gräfiké dhe Mösuesi
Pikturé dt@flködhe Mésuesi
PikturéMultimediadhe
Mésuesi

Paré

Paré

Paré

Pare

Paré

Pare

Pare

Pare

Paré

Paré

Pare

Pare

Paré

Pare
Pare

D

D

D

Dyté

D

D

Adresa: Sheshi *Néne Tereza", Nr, 2, 1019, Titane, Shqipéri. Tet +355 42225 488



|41 |AA213B110006 |J95305090K IArte tö Bukura ISkulpturé dhe Mésuesi

FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

IDyté

VitiNr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Numri i matrikullimit
Loris Vullnet Sinanaj
(Nuk ka ardhur Numér)
Griselda Ndue Prendaj

(Nuk ka ardhur Numér)

Alesio Xhezair Agjaku
(Nuk ka ardhur Numér)

Stini Arben Cace (Nuk ka
ardhur Numér)

Ilirjana Marko Memaj
(Nuk ka ardhur Numér)
Annamaria Arjan Lesha
(Nuk ka ardhur Numér)
Enerest Aranit Dalipaj
(Nuk ka ardhur Numér)
Michele Ilmi Kasemi
uk ka ardhur Numér)

Burbuqe Lulzim Ceku
(Nuk ka ardhur Numér
Xheni Genci Qose (Nuk
ka ardhur Numér
Klajdi Kujtim Malellari
(Nuk ka ardhur Numér
Amber Bledar Dema (Nuk
ka ardhur Numér
Erta Ismet Sina (Nuk ka
ardhur Numér)
Helga Hektor Beheluli

(Nuk ka ardhur Numér)

AA214B110002
AA214B110003

AA214B110026
AA214B110030

AA214B110027

Krite
•

2

Fakulteti

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Kriteri

Artit Skenik
Kriteri 1

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

Artit Skenik

iter•
Artit Skenik
Artit Skenik

Artit Skenik
Artit Skenik

Artit Skenik

Pro rami i studimit

Aktrim dhe Mesuesi

Aktrim dhe Mesuesi

Regji teatri dhe spektakli dhe
mésuesi

Koreografi dhe mésuesi

Koreo afi dhe mésuesi
Skenografi/Kostumografi dhe

mésuesi

Regji teatri dhe spektakli dhe
mésuesi

Aktrim dhe Mesuesi
Skenografi/Kostumografi dhe

mésuesi

Skenografi/Kostumografi dhe
mésuesi

Regji teatri dhe spektakli dhe
mésuesi

Koreo afi dhe mésuesi

Koreo afi dhe mésuesi
Skenografi/Kostumografi dhe

mésuesi

Koreo afi dhe mésuesi

Koreo rafi dhe mesuesi
Skenografi/Kostumografi dhe

mésuesi

Koreo afi dhe mésuesi

Skenografi/Kostumografi dhe
mésuesi

1-3

Paré

Paré

Paré

Parö

Pare

Pare

Paré

Parö

Paré

Paré

Paré

Pare

Pare

Paré

D

D
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